MEMORIAL DESCRITIVO 

ESTÂNCIA ALVORADA – ÁREA 06 DESMEMBRADA DA MATRICULA 26.027 

AREA TOTAL DESMEMBRADA: 63.836,97 m². (Sessenta e três mil oitocentos e trinta 

e seis metros quadrados com noventa e sete dentímetros quadrados) 

PERIMETRO TOTAL: 2.334,73 m (Dois mil trezentos e trinta e quatro metros e 

setenta e três centímetros) 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P-09, de 

coordenadas E 214418,597 m e N 7735700,915 m; deste segue confrontando com 

parte da Área Desmembrada, propriedade de Oeste Propriedades e Participações